
 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13067467354431731525 en https://sede.sanpedrodelpinatar.es 

Referencia: 2020/575W

Procedimiento: Sesiones de Pleno

Interesado:  
Representante:  
SECRETARIA_ (MFRUCTUOSOH) 

DECRETO DE LA  ALCALDIA PRESIDENCIA

 
CONVOCATORIA
 

 
 

 
Visto el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de Bases de régimen Local, 
artículo 24 del Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril, por el que se aprueba el 
Texto Refundido de las disposiciones legales vigentes en materia de Régimen Local, y el 
artículo 41 del Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el 
Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales. 
DISPONGO:  

 
Convocar al AYUNTAMIENTO PLENO, a la sesión ordinaria:

DÍA DE LA SESIÓN: JUEVES 6 DE FEBRERO DE 2020
            HORA:                         A LAS 10:00 HORAS

LUGAR:                       SALÓN DE PLENOS

ORDEN DEL DÍA

PUNTO UNO.- LECTURA Y APROBACIÓN, SI PROCEDE, DEL ACTA DEL 
PLENO EN SESIÓN ORDINARIA, DE 17 DE DICIEMBRE DE 
2019.-

PUNTO DOS.- DAR CUENTA DE LOS DECRETOS DE LA  ALCALDÍA DEL MES 
DE DICIEMBRE DE 2019.-

PUNTO TRES- DAR CUENTA DEL INFORME DE SEGUIMIENTO DEL PLAN DE 
AJUSTE DEL CUARTO TRIMESTRE DE 2019.-



 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13067467354431731525 en https://sede.sanpedrodelpinatar.es 

PUNTO 
CUATRO.- 

DAR CUENTA INFORME EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA, 
CORRESPONDIENTE AL CUARTO TRIMESTRE DE 2019.-

PUNTO CINCO.- MODIFICACIÓN ESTATUTOS DEL CONSORCIO DE EXTINCIÓN 
DE INCENDIOS Y SALVAMENTO DE LA COMUNIDAD 
AUTÓNOMA DE LA REGIÓN DE MURCIA.-

PUNTO SEIS.- MOCIÓN DEL GRUPO MUNICIPAL CIUDADANOS DE ADHESIÓN 
A LA RED DE CIUDADES POR EL CLIMA Y A LA RED DE 
GOBIERNOS LOCALES DE LA BIODIVERSIDAD.-

PUNTO SIETE.- MOCIONES.-
PUNTO OCHO.- RUEGOS Y PREGUNTAS.-

 
 

 
Lo manda y firma en San Pedro del Pinatar:  




		2020-02-03T13:49:49+0100
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2020-02-03T13:49:46+0100
	Firma alcalde
	CRIPTOLIB


		2020-02-03T12:48:19+0100
	Firma secretario
	CRIPTOLIB




